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ＧⅠ最多勝利記録２９勝と同一ＧⅠ５連覇の新記録を達成した青山周平選手
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１月のレース優勝者

審判員・選手・競走車関係

ＧＩシルクカップ（伊勢崎）車券売上額状況表

ＧＩシルクカップ（伊勢崎）入場者数・利用者数状況表

２０２４年度車券売上額及び入場者数・利用者数集計表

２０２４年度１月（月次）車券売上額及び入場者数・利用者数集計表

車券売上額及び入場者数・利用者数集計表（別枠開催）
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広報AU TO R A C E

第２０３号

公益財団法人ＪＫＡ

広 報 宣 伝 課
東京都港区港南１－２－７０

品川シーズンテラス25階

電話 03(4226)3518

オートレース第２０３号 ２０２５年２月２５日（火） （１）



１月のレース優勝者

広報AUTO R A C E オートレース第２０３号２０２５年２月２５日（火）（２）
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4,6
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4
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7
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.5%
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勢
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数
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2
1
,8

5
9
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5
3
,3
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1
7
6
,2

8
9
,9

0
0

2
,8

6
3
,2

0
9
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0

2
,1
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6
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6
,1
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0

1
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3
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0
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7
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0
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0
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0
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8
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6
8
,3
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0
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0
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0
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7
7
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0
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0
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0
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1
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1
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0
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0
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9
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4
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2
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4
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0
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%
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0
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数
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計
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

529ch（ベターライフチャンネル）

528ch（セレクトショッピング)

開催日程表　2025.2～2025.3

以下のチャンネルで放送します。

◇スカパー！

※放送チャンネルは変更になる場合がございます。

場外発売
ナイター開催及びナイター場外普通開催

ミッドナイト開催

川口ナイトレース開催

オーバーミッドナイト開催

伊勢崎アフター５ナイター開催アーリーレース開催

競輪とオートレースの売上の一部は、機械工業の振興や社会福祉等に役立てられています。
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